
efj Licitaţie Sistemul Electronic de Achiziţii Publice

Achiziţie directa iniţiata din catalogul electronic

Cod unic achiziţie: DA36921806

Informaţii generale

DENUMIRE ACHIZIŢIE: ETICĂ, INTEGRITATE Şl ANTICORUPŢIE -18.11 Data publicare' 13.11.2024 1317 
-26.11.2024

Cod si denumire CPV: 79633000-0 Servicii de perfecţionare a 
personalului (Rev.2)

Data finalizare: 13.11.2024 13:48

Finanţare prin fonduri comunitare: Nu Data de răspuns a ofertantului: 13.11.2024 13:28

Tip de contract: Servicii Data de răspuns a autoritatii contractante: 13.11.2024 13:48

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Politia Locala Braşov Denumire: INSTITUTUL NATIONAL DE ADMINISTRAŢIE

CUI: 17439800 CUI: 37589690

Adresa: Strada: Bălcescu Nicolae, nr. 62-64, Sector -, Judeţ: Braşov, 
Localitate: Braşov, Cod postai: 500019

Adresa: Strada: Timişoara, nr. 6, Sector 6, Judeţ: Bucureşti, Localitate: 
Bucureşti, Cod postai: 061328

Localitatea, Tara: Braşov, Romania Localitatea, Tara: Bucureşti, Romania

Telefon: +40 368004179 Telefon: +40 0213108963

E-mail: achizitii@politialocalabrasov.ro E-mail: daniel.constantin@ina.gov.ro; anina.cartan@ina.gov.ro; 
anca.terchila@ina.gov.ro; momca.sima@ina.gov.ro

Website: https://ina.gov.ro/

Informaţii cumpărare directa

Descriere ETICĂ, INTEGRITATE Şl ANTICORUPŢIE - 18.11 - 26.11.2024

Condiţii de livrare Brasov,strada Nicolae Bălcescu nr.62-64 fara cheltuieli suplimentare

Condiţii de plata OP

Repere achiziţionate Cantitate Valoare achiziţie (RON fara TVA)

ETICĂ, INTEGRITATE SI Solicitata: 2 Preţ estimat: 700,00

ANTICORUPTIE - 18.11 -
26.11.2024
Număr de referinţa: PP2563 Ofertată: 2 Preţ de vanzare: 700,00

Preţ de catalog: 700,00 
RON/participa nt/prog ra m

Valoare estimata: 1.400,00

Cod si denumire CPV: 79633000-0 - Servicii 
de perfecţionare a personalului (Rev.2)

Valoare de vanzare: 1.400,00

Cod DA36921806/ 13.11.2024 13:17
Sistemul Electronic de Achiziţii Publice, 13.11.2024 13:49

Pagina 1

mailto:achizitii@politialocalabrasov.ro
mailto:daniel.constantin@ina.gov.ro
mailto:anina.cartan@ina.gov.ro
mailto:anca.terchila@ina.gov.ro
mailto:momca.sima@ina.gov.ro
https://ina.gov.ro/


Sistemul Electronic de Achiziţii Publice

Descriere: Program de perfecţionare profesională organizat în format Online, în perioada 18.11 - 26.11.2024.

Direcţia programe de perfecţionare oferă personalului din administraţia publică şi altor persoane interesate programe de perfecţionare, care 
abordează tematici variate, stabilite printr-o analiză a nevoilor de formare şi adaptate cerinţelor din documentele strategice, precum şi 
domeniilor prioritare, aprobate prin OPANFP nr. 234/2022.
Atestarea absolviri programelor de perfecţionare se face prin Certificat digital de absolvire, însoţit de supliment descriptiv privind 
competenţele dobândite, eliberat de către INA, în condiţiile legii.

La cererea beneficiarilor, instituţii şi autorităţi publice, dezvoltăm programe de perfecţionare personalizate, adaptate nevoilor şi obiectivelor 
specifice. Pentru solicitarea unui astfel de program, vă rugăm, contactaţi Institutul Naţional de Administraţie.

Tematică:

- Etica în autorităţile şi instituţiile administraţiei publice;
- Consilierea etică în administraţia publică;
- Egalitatea de şanse şi tratament, nediscriminare şi integritate profesională;
- Responsabilităţi instituţionale în implementarea SNA 2021-2025;
- Avertizorul în interes public. Raportarea cu privire la orice faptă care reprezintă încălcare a legii;
- Pantouflage; interdicţii „post-angaiare";
- Mecanisme de gestionare a riscurilor şi vulnerabilităţilor la corupţie la nivelul sectorului public;
- Incompatibilităţi şi conflicte de interese în administraţia publică.

Competenţe:

- Aplicarea principiilor şi a normelor morale specifice din administraţia publică;
- Cunoaşterea rolului, atribuţiilor şi activităţii consilierului de etică;
- Respectarea normelor, standardelor şi mecanismelor naţionale şi internaţionale de prevenire şi combatere a corupţiei;
- Implementarea instrumentelor şi procedurilor de prevenire şi combatere a corupţiei.

Grup ţintă;

- Funcţionari publici de conducere şi de execuţie din cadrul autorităţilor şi instituţiilor publice;
- Funcţionari publici cu atribuţii de consiliere etică şi monitorizarea respectării normelor de conduită.

Pentru detalii suplimentare, consultaţi oferta programelor de formare profesională organizate de INA disponibilă la adresa https://ina.gov.ro.

TOTAL Valoare de vanzare: 1.400,00 RON
............................................................. ! ..........................................................................................................................................= ■

e|| Licitaţie

Cod DA36921806/ 13.11.2024 13:17
Sistemul Electronic de Achiziţii Publice, 13.11.2024 13:49

Pagina 2

https://ina.gov.ro

